

Uniwersytet Zielonogórski
Biuro Zamówień Publicznych
ul. Licealna 9, 65-417 Zielona Góra
Tel. 501 012 368

RA-ZP.2610.11.PU.2024.1.PZ

Informacja nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę mikroskopów na cele badawcze (znak sprawy: RA-ZP.2610.11.PU.2024)

- I. W związku z prośbami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśniam co następuje:

„W związku z postępowaniem na „DOSTAWĘ MIKROSKOPÓW” prosimy o odpowiedzi na następujące pytania do części nr 2:”

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści także mikroskop równoważny o zakresie powiększeń 7x do 45x z możliwością rozbudowy o dodatkowe obiektywy 1,5x lub 2x, które zmieniają maksymalne powiększenie odpowiednio do 67,5x oraz do 90x?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Jakiego pola widzenia okularów wymaga Zamawiający, czy min. 20mm czy min. 22mm?

Odpowiedź:

Dla powiększenia 7x, pole widzenia układu nie powinno być mniejsze od 25 mm.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje także mikroskop równoważny o zakresie powiększeń 7x do 45x wraz z dodatkowym obiektywem 1,5x, który po nakręceniu zmienia zakres powiększeń na 10,5x do 67,5x?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga dla mikroskopu jedynie zwykłej Deklaracji CE dowodzącej, że wyrób ma oznakowanie znakiem CE dla urządzenia elektrycznego, podobnie jak odkurzacz czy żelazko, czy też wymaga Deklaracji CE IVD dowodzącej, że mikroskop jest wyrobem medycznym?

Odpowiedź:

Wystarczy zwykła Deklaracja CE dowodząca, że wyrób ma oznakowanie znakiem CE.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wymaga dla mikroskopu Deklaracji zgodności z dyrektywą RoHS, która gwarantuje, że wyrób nie zawiera metali ciężkich czy innych substancji szkodliwych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wymaga autoryzowanego serwisu producenta mikroskopu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga kolumny statywu o średnicy 32mm, co jest standardem w dobrej klasy stereoskopach czy też zaakceptuje cienką kolumnę statywy charakterystyczną dla tanich, niskiej jakości konstrukcji?

Odpowiedź:

Nie jest wymagana kolumna statywu o średnicy 32 mm.

Pytanie 8:

Czy stereoskop winien posiadać możliwość poręcznego, tymczasowego zablokowania kluczem wybranego powiększenia na mechanizmie zoom, co jest pożądane zarówno przy wykonywaniu zdjęć jak również często przy pracy w gronie kilku osób lub szybkiego porównania wielkości różnych preparatów?

Odpowiedź:

Stereoskop powinien posiadać taką możliwość.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wymaga możliwości regulacji ciężkości obrotu śrub makro?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wymaga by mikroskop był wyposażony zarówno w oświetlenie przechodzące jak również odbite?

Odpowiedź:

Mikroskop powinien pracować w trybie światła odbitego.

Pytanie 11:

Czy oświetlenie odbite ma mieć możliwość padania z różnych kierunków czy nie koniecznie?

Odpowiedź:

Oświetlenie odbite ma mieć możliwość padania z różnych kierunków.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający by pole oświetlające światła przechodzącego miało średnicę co najmniej 8 cm, co jest standardem w dobrej klasy stereoskopach czy też zaakceptuje mniejsze, charakterystyczne dla tanich mikroskopów, niskiej jakości?

Odpowiedź:

Nie jest wymagane, aby mikroskop posiadał oświetlenie przechodzące przez próbkę.

- II. Ponadto, Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SWZ w następujący sposób:
tabelka dotycząca wymaganych okresów gwarancji i rękojmi oraz ich warunków sprzed punktu 3.
(gdzie została umieszczona omyłkowo) zostaje przeniesiona do punktu 5., jako kontynuacja treści:
„5. Wykonawca zobowiązany jest udzielić Zamawiającemu na przedmiot zamówienia gwarancji jakości i rękojmi za wady, na okres:”
- III. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- IV. W związku z wprowadzonymi zmianami, Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 12.08.2024 r. do godz. 9.00.
- V. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.
- VI. Załączniki do Informacji:
1. Poprawiony Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz Oferta – zmodyfikowany 1.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI


mgr Maria Iwona Krawczyk

.....
MIEJSCOWOŚĆ, DATA

UNIwersytet Zielonogórski
W Zielonej Górze

OFERTA – zmodyfikowany 1

Ja/My, niżej podpisany/i:

.....

działając w imieniu i na rzecz Wykonawcy (nazwa/firma):

.....

z siedzibą w:

.....

nr REGON: NIP

(w przypadku wykonawców występujących wspólnie należy wymienić wszystkich)

DANE DO KORESPONDENCJI:

Osoba do kontaktów (imię nazwisko):

nr tel.:adres e-mail:

Adres (jeśli inny niż powyżej):
.....

W odpowiedzi na ogłoszenie o postępowaniu na **dostawę mikroskopów:**

- Oferujemy realizację zamówienia, zgodnie ze SWZ wraz z załącznikami, jak i jej modyfikacjami i wyjaśnieniami do niej, wynikającą z *Formularza Cenowo –Technicznego*:

1) CZĘŚĆ 1 ZAMÓWIENIA ZA KWOTĘ OGÓLEM BRUTTO:PLN
(S L O W N I E : PLN)	
2) CZĘŚĆ 2 ZAMÓWIENIA ZA KWOTĘ OGÓLEM BRUTTO:PLN
(S L O W N I E : PLN)	

- Cena musi zawierać wszelkie koszty niezbędne dla prawidłowej realizacji zamówienia, w tym: koszt Przedmiotu Umowy, koszt opakowania, koszt transportu lub wysyłki, rozładunku i dostarczenia do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, **koszt instalacji oraz koszt przeszkolenia (dotyczy Części 1)**, koszty osobowe, koszt ewentualnych odpraw celnych, ew. inflację, VAT (jeśli dotyczy) i inne podatki, ZUS pracodawcy (jeśli dotyczy), koszt PPK i inne obciążenia wynagrodzenia wynikające z obowiązujących przepisów prawa (jeśli dotyczą), inne koszty niezbędne dla prawidłowej realizacji zamówienia.

- Termin wykonania zamówienia:**

Przedmiot Umowy z Części	Maksymalny dopuszczalny Termin wykonania
1	do 8 tygodni od daty zawarcia Umowy
2	do 30 dni od daty zawarcia Umowy

4. Termin związania ofertą: **45 dni.**
5. Wykonawca zobowiązany jest udzielić Zamawiającemu na przedmiot zamówienia gwarancji jakości i rękojmi za wady, na okres:

<i>Część</i>	<i>Wymagany okres gwarancji i rękojmi</i>	<i>Czas reakcji od momentu zgłoszenia awarii</i>	<i>Maksymalny dopuszczalny czas na usunięcie awarii od momentu zgłoszenia wady/usterki</i>
1	12 miesięcy gwarancji i 24 miesiące rękojmi	48 godzin	14 dni bez konieczności użycia części zamiennych, 30 dni z koniecznością użycia części zamiennych
2	12 miesięcy gwarancji i 24 miesiące rękojmi	30 dni roboczych	60 dni roboczych

6. Termin płatności: w ciągu 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego poprawnie wystawionej faktury VAT wraz z dokumentem odbioru Przedmiotu zamówienia/Umowy wyszczególnionego na fakturze.
7. Warunki płatności: **przelew.**
8. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz, że otrzymaliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty.
9. Oświadczamy, że zawarte w Specyfikacji projektowane postanowienia umowy zostały przez nas zaakceptowane i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy zgodnie z tymi postanowieniami i na wyżej wymienionych warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
10. Oświadczamy, że wykonanie następujących części zamówienia powierzmy podwykonawcom:

.....

11. Oświadczamy, że następujące dokumenty/informacje, będące częścią oferty są tajne i nie mogą być ujawnione:

.....
 Wykazanie/udowodnienie, że zastrzeżone przez nas informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji:

*Wykonawca może załączyć oddzielną kartkę z wyjaśnieniem, Wykonawca musi również załączyć inne dokumenty konieczne jego zdaniem do wykazania zasadności zastrzeżenia.

12. Oświadczamy, że Wykonawca składający ofertę jest:

- 1) mikro przedsiębiorcą, *)
- 2) małym przedsiębiorcą, *)
- 3) średnim przedsiębiorcą, *)
- 4) jednoosobową działalnością gospodarczą, *)
- 5) osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej, *)
- 6) inny rodzaj: *)**)

*) skreślić niepotrzebne

***)uzupełnić, jeśli dotyczy

13. Oświadczam, że dane osobowe wykorzystywane w przedmiotowym postępowaniu zostały uzyskane przez Wykonawcę zgodnie z przepisami *Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych (...)* (dalej RODO) oraz, że Wykonawca wypełnił wszystkie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13/ w art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskał w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu.
14. Załącznikami do niniejszej oferty są:
- 1)
 - 2) etc.